MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

 Divulgação do Resultado Final da Recomposição da CPPD - Edital CPPD 01/2021 - Página 1 de 1

RESULTADO FINAL DA ESCOLHA DE MEMBROS PARA A CPPD

REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2021 - CHAMADA PARA RECOMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL DOCENTE - CPPD

A Comissão Especial de Eleição da Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD)
torna público o resultado final do processo eleitoral da recomposição da CPPD, após
finalizado o período de recurso sobre a votação.

CLASSE REPRESENTANTE DOCENTE

A
TITULAR RAPHAEL REGO BORGES RIBEIRO

Suplente (vago)

B
TITULAR (vago)

Suplente (vago)

D
TITULAR ANTONIA MIRIAN NOGUEIRA DE MOURA GUERRA

Suplente (vago)

E
TITULAR ROSANA MARQUES SILVA

Suplente (vago)

Barreiras, 10 de maio de 2021.

Profa. Any Kelly Gomes de Lima
Prof. Fabrício Luiz Tulini

Prof. Lauriclecio Figueiredo Lopes
 Comissão Especial de Eleição da CPPD